
I.S.I.S. “GIOSUE’ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI”

Liceo Classico -  Liceo Linguistico -  Liceo Musicale
Liceo delle Scienze Umane – Liceo delle scienze umane opzione Economico Sociale

Via Giust iniano,  3  – Trieste  –  tel .  040300672 -   C.F.  80016640320

All’Albo 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria a seguito di interpello classe di concorso AA55

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Considerato non  sono presenti le Graduatorie Provinciali per le supplenze, le graduatorie d’istituto
dello scrivente Ufficio, degli istituti viciniori; per questa classe di concorso; AA55 –ARPA.
Valutata la necessità di procedere ad individuare un docente per la classe di concorso AA55 per 3 ore

settimanali fino al termine delle attività didattiche;

Considerato l’interpello  nazionale  diramato  da  questo  Istituto  REGISTRO  PROTOCOLLO  -  VII.1  -

0011790 – del 16/10/2024; 

Preso atto dell’unica  candidatura pervenuta;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria:

GRADUATORIA INTERPELLO NAZIONALE CLASSE DI CONCORSO AA55 DEL 16/10/2024

Po
s

Candidato
Titolo

accesso
Titoli

Culturali
Titoli

Artistici
Servizio Totale Note

1 BASTA Marija 5 2 0 0 7

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 48 ore dalla pubblicazione della stessa

all’Albo dell’istituto (entro le ore 14,00 del 21/10/2024). Trascorso tale termine la graduatoria diventa

definitiva.

Trieste, 18/10/2024

Per la Commissione 

La Dirigente Scolastica

Carmela Testa

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011964 - 18/10/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa



TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011964 - 18/10/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa


		2024-10-18T18:24:19+0200
	CARMELA TESTA




